
 
 

UCHWAŁA NR LVI/414/2024 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, ze zm. ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 30 099 267,13 zł, zwiększa się o kwotę 705 172,29 zł, do 
kwoty 30 804 439,42 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21 247 801,23 zł, zwiększa się o kwotę 
635 172,29 zł, do kwoty 21 882 973,52 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 

2 037 264,94 zł, zwiększa się o kwotę 197 717,89 zł, do kwoty 2 234 982,83 zł. Określone dochody 
majątkowe w kwocie 8 851 465,90 zł, zwiększa się o kwotę 70 000,00 zł, do kwoty 8 921 465,90 zł zgodnie 
z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 34 925 642,80 zł, zwiększa się o kwotę 705 172,29 zł, do 
kwoty 35 630 815,09 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 21 489 129,01zł zwiększa się o kwotę 636 094,65 zł, 
do kwoty 22 125 223,66 zł, w tym: wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 037 264,94 zł, zwiększa 
się o kwotę 197 717,89 zł, do kwoty 2 234 982,83 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 

13 436 513,79 zł, zwiększa się o kwotę 69 077,64 zł, do kwoty 13 505 591,43 zł,zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2024 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania na rok 2024 " 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2555



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2555



 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
   

 

  

 
  

  
  

             

            
 

       

                 

                 

   

 

            

                 

                
 

  

                 

                 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2555



 

                   

                   

   
 

               

   
 

               

                   

   
 

               

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2555



   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2555



 
 

 

 
 
  

 
 

  
 

 
 

 
 
 

         
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2555


	UCHWAŁA NR LVI/414/2024 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-26T13:16:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




